

Referat fra ordinær generalforsamling i Grundejerforeningen Søparken Søndag d. 27. september 2015

Ad 1. Valg af dirigent
Brian blev valgt som dirigent.

Ad 2. Formandens beretning
Formandens beretning afholdt og godkendt.

Så gik året 2014/2015

Året er gået stille og roligt. Da der ikke var udskiftning i bestyrelsen sidste år, er vi fortsat på samme poster og det har fungeret upåklageligt.

Vi har i år valgt at lægge Generalforsamlingen på en søndag i et forsøg på at tiltrække flere deltagere, heriblandt de travle børnefamilier. Det har ved tidligere lejligheder være nævnt, at det er svært for børnefamilierne at finde tid på hverdage. Vi har dog kunne konstatere at det er de samme der møder op til Generalforsamlingen uanset hvilken ugedag vi har valgt.

Vi har ikke længere et bud på hvad der skal til, for at flere vil interessere sig for den Grundejerforening som de nu engang bor i. Vi i bestyrelsen er lidt kede af den tendens. Samme tendens gør sig også gældende på vores ukudts dage. Deltager antallet er dalet, hvilket er særdeles beklageligt. Bestyrelsen er åbne for alle forslag der kan tiltrække flere deltagere til disse arrangementer

Aftalen med TEF, som det foregående år har sørget for snerydning på Pileurtvej og Gøgeurtvej har vi forlænget, da samarbejdet har forløbet uden problemer, så vi syntes ikke der var grund til at ændre på dette.

Samarbejdet med kommunen vedr. snerydningen på de øvrige veje, er også forløbet uden problemer. Ingen sne, ingen problemer

Vores gode plænemand Flemming fortsætter også, da han er uundværlig. Vi kan simpelthen ikke finde en bedre mand til at varetage græsslåningen.

Bestyrelsen har derfor valgt at kvittere for det gode samarbejde med en julekurv.

Græsset er blevet slået 2 gange som lovet på de ubebyggede grunde på den nye udstykningen, men de har glemt skråningerne ud mod stamvejen. Vi er i dialog med kommunen om dette problem og de har lovet at gøre det bedre.

vores ansøgning om placering af kummer som chikaner på forbindelses stierne mellem udstykning 2 og Engblommevej samt Engblommevej og Åkandevej er blevet godkendt, men det tog noget tid. Vi havde samtidig ansøgt om at sætte Nabohjælp skilte op, men fik afslag, da de ikke må sættes op i offentlige lygtepæle. Vi arbejder på en alternativ løsning.

Jeg har oprettet en lukket Facebook gruppe for grundejerforeningens medlemmer og det er mig som er administrator.

Den hedder " Grundejerforeningen Søparken, Rødding" anmod om optagelse og jeg vil godkende lige så snart jeg har mulighed for det. I er også velkomme til at forslå medlemmer til gruppen, eneste forudsætning er, at man boer eller ejer en bolig Grundejerforeningen. Hvis man fraflytter grundejerforeningen bliver man slettet.

Jeg sender ikke længere info Mailes ud, da det ikke er til at styre, da folk konstant skifter mailadresse og ikke giver besked. Jeg syntes, jeg brugte alt for lang tid på dette system, så beskeder bliver kun sendt ud via vores Facebook gruppe eller i papirform.

Vi har i Bestyrelsen besluttet at investere i en flagstang som vil blive rejst på vores grønne område. Formålet med denne flagstang er selvfølgelig at flage ved festlige lejligheder og enhver grundejer kan anmode om at flaget bliver hejst hvis de har en begivenhed der skal fejres. Ligeledes at vi også tænkt at flagstangen skal fungere som Juletræ.

